

Jumalan lupaus Israelille ja kaikille:

UUSI LIITTO

Matt.26:26-29 luumme Jeesusken viimeisestä pääsiäisateriasta, jolle perustuu kristillinen ehtoollinen. Raamattumme mainitsee Hänen sanoneen viinimaljaa ojentaessaan: ”tämä on minun vereni, liiton veri, joka teidän edestänne...” jne.

Tässä on nimenomaan kyseessä ”uuden liiton veri”, sillä siitä juuri oli kyse.

Jeesus tähdensi opetuslapsilleen, vaikka nämä eivät asiaa vielä täysin ymmärtäneet, että Hänen tuleva ubrinsa oli VT:ssakin kuvattu ”uusi liitto”,

Jer31:31: ”Katso, päivät tulevat, sanoo Herra, jolloin minä teen Israelin heimon ja Juudan heimon kanssa uuden liiton”.

Iman liittoa Israelin kanssa ei olisi uutta liittoa Kristuksessa. Room.9:2-8: ”että minulla on suuri murhe ja ainainen kipu sydämessäni. Sillä minä soisin itse olevani kirottu pois Kristuksesta veljieni hyväksi, jotka ovat minun sukulaisiani lihan puolesta, ovat israelilaisia: heidän on lapseus ja kirkkaus ja liitot ja lain antaminen ja jumalanpalvelus ja lupaukset; heidän ovat isät, ja heistä on Kristus lihan puolesta, hän, joka on yli kaiken, Jumala, ylistetty iankaikkisesti, amen! Mutta ei niin, että Jumalan sana olisi harhaan mennyt. Sillä eivät kaikki ne, jotka ovat Israelista, ole silti Israel, eivät kaikki ole lapsia sentähden, että ovat Aabrahamin siementä, vaan: ”Iisakista sinä saat nimellesi jälkeläiset”; se on: eivät ne, jotka lihan puolesta ovat lapsia, ole Jumalan lapsia, vaan lupauksen lapset, ne luetaan siemeneksi.”

11:12-14: ”Mutta jos heidän lankeemuksensa on maailmalle rikkaudeksi ja heidän vajautensa pakanoille rikkaudeksi, kuinka paljoa enemmän heidän täyteytensä! Teille, pakanoille, minä sanon: Koska olen pakanain apostoli, pidän minä virkaani kunniaassa, syyttääkseni, jos mahdollista,

kiivauteen niitä, jotka ovat minun heimoalaisiani, ja pelastaakseni edes muutamia heistä”.

15-16: ”Sillä jos heidän hylkäämisensä on maailmalle sovituksiksi, mitä heidän armoihin ottamisensa on muuta kuin elämä kuolleista? Mutta jos uutisleipä on pyhä, niin on myös koko taikina, ja jos juuri on pyhä, niin ovat myös oksat”.

Juuri on Kristus ja pakanat ovat osa saman puun oksastoa yhdessä uskovan Israelin kanssa. ”Pelastus on juutalaisista”, Joh.4:22. Uusi liitto on Israelille ja kaikille kansoille.

Vaikka luopumuksen tilassa oleva Israel ei kansana ole uudessa liitossa, srk ei ole tullut Israelin sijaan.

Jumala on määrännyt ajan, jolloin Hän vetää koko Israelin kansana kääntymyksen ja Jerusalemista tulee 1000-vuotisen maailmanhallituksen keskuspaikka. Tähän viittaa myös Isä Meidän rukous, kun pyydämme: ”Tulkoon sinun valtakuntasi, tapahtukoon sinun tahtosi...”, Matt.6:10. Raamattu ilmoittaa meille Jumalan ja Israelin liiton, jonka kautta Hän ilmoittaa itsensä koko maailmalle. Koska Jumalan lupaus Israelille on pysyvä, niin Hänen lupauksensa myös meille on pysyvä.

Jer.31:35-37 on merkittävä lupaus. Siinä Jumala sitoo lupauksensa omaan luomistyöhönsä. Jos ihminen voi päästä perille Hänen äärettömydestään, niin Jumalan lupaus ja liitto mitätöityy. Ihmiselle se on tietenkin mahdotonta ja Jumala viittaa siihen, että yhtä mahdotonta on, että Hänen sanansa koskien liittoa Israelin kanssa, mitätöityisi. ”Näin sanoo Herra, joka on pannut auringon valaisemaan päivää, kuun ja tähdet lakiensa mukaan valaisemaan yötä, hän, joka liikuttaa meren, niin että sen aallot pauhaavat – Herra Sebaot on hänen nimensä: Jos väistyvät nämä lait minun kasvojeni edestä, silloin myös lakkaavat Israelin jälkeläiset olemasta kansa minun kasvojeni edessä aini-aan. Näin sanoo Herra: Jos voidaan mitata taivaat ylhäällä ja tutkia maan perustukset alhaalla, silloin vasta minä hylkään Israelin jälkeläiset kaikki, kaiken sen tähden, mitä he ovat tehneet, sanoo Herra.”

Liitto Israelin kanssa johtaa Kristukseen, joka on ”Jumalan kasvat” (Joh.14:9). Tämä liittyy pelastukseemme. Samoin kuin Jumalan sana Israelille on voimassa, niin myös pelastuksemme Kristuksessa on varma ja kestävä. □